令和 5 年 3 月

保護者各位

（株）東京アスレティッククラブ

担当指導員 青木 玖留美

アクロバットクラス生徒募集（コントロールテスト）のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

いつも TAC スクールにご参加いただき有難うございます。

この度アクロバットクラス生徒募集をするにあたり、コントロールテストを実施することになりました。

尽きましては、ご一読の上、参加希望の方は、フロントまでお申込み下さい。

記

１ 日時・場所 令和 5 年 3 月 27 日（月） 18：30～19：30  TAC2 スタジオ 5 名

        令和 5 年 3 月 30 日（木） 18：30～19：30  TAC2 スタジオ 5 名

        ※試験を受けられるのは、どちらか 1 クラスのみとなります。

２ 対象者   小学生～中学生（各 5 名）

        ※ 壁倒立（背中壁）10 秒以上・ブリッチ・側転が出来る方

※テストの合格は 65 点以上となります

ただし合格点を満たしている場合でも、転回・ロンダートで

指導員の許可が出ない場合は合格にはなりませんので予めご了承下さい。

３ クラス内容 マット運動のタンブリング習得を目指します。より高難易度の技術的な動作を習得致します。

        ※タンブリングとはバク転や宙返りなどのマット運動の跳躍や回転技のことです。

アクロバットクラス 月曜日 17：20～18：20 / 土曜日 17：30～18：30

※土曜日 18：40～のアクロバットクラスは受講出来ません。

４ 料金    500 円（税込）

５ 申込期間  令和 5 年 3 月 20 日（月）～3 月 30 日（木）迄

        窓口：9：30～  電話：13：00～

       ※参加をご希望される方は、受講料をフロントにてお支払い下さい。

６ その他   ※テストの内容は大変難しい内容となっています。

        ※テストに合格した方は、4 月よりアクロバットクラスに登録が可能となります。

ご不明な点がございましたら、担当指導員 青木 までご連絡下さい。